

Techsage ApS

Hou Strandpark 20, 8300 Odder

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 31 00 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

Erik Kasper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Techsage ApS
Hou Strandpark 20
8300 Odder

CVR-nr.: 28 31 00 05
Stiftet: 29. december 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Kasper

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og salg af udstyr til den grafiske branche word wide.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.524 kr. mod 170.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434.675 kr. mod -44.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	82.524	170.694
2 Personaleomkostninger	43.053	-218.897
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.324	-93.324
Resultat før finansielle poster	32.253	-141.527
Andre finansielle indtægter	100.942	106.433
Nedskrivning af finansielle aktiver	-562.517	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-9.810
Årets resultat	-434.675	-44.904
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-434.675	-44.904
Disponeret i alt	-434.675	-44.904

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118	93.442
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118</u>	<u>93.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118</u>	<u>93.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.386	77.388
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	540.785
	Andre tilgodehavender	<u>316</u>	<u>10.198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.702</u>	<u>628.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.697</u>	<u>130.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.399</u>	<u>758.771</u>
	Aktiver i alt	<u>53.517</u>	<u>852.213</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-215.746	218.928
	Egenkapital i alt	<u>-90.746</u>	<u>343.928</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>82.646</u>	<u>123.327</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.646</u>	<u>123.327</u>
	Gældsforpligtelser	39.960	38.628
	Gæld til pengeinstitutter	121	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.726	46.999
	Anden gæld	<u>16.810</u>	<u>299.319</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.617</u>	<u>384.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>144.263</u>	<u>508.285</u>
	Passiver i alt	<u>53.517</u>	<u>852.213</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen ønsker grundet underskuddet at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-81.461	180.489
Pensioner	35.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	-43.053	218.897
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.353	9.810
	5.353	9.810
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	280.000	280.000
Kostpris ultimo	280.000	280.000
Afskrivninger primo	-186.558	-93.324
Årets afskrivninger	-93.324	-93.234
Afskrivninger ultimo	-279.882	-186.558
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118	93.442
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	218.929	263.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-434.675</u>	<u>-44.904</u>
	<u>-215.746</u>	<u>218.928</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	122.606	161.955
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.960</u>	<u>-38.628</u>
	<u>82.646</u>	<u>123.327</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 81 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innozepia ApS, CVR-nr. 25354265 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.